ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №419

105264 г. Москва, ул. Верхняя Первомайская, д. 47а                 тел.:965-46-28

E-mail: s419@list.ru

Приказ
  №                                                                                                   от    «04»  октября  2011 года

«Об организации школьного

этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2011-2012 учебном

году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 2 декабря 2009 года № 695 «Об утверждении Положения о

Всероссийской олимпиаде школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за  организацию в образовательном учреждении

школьного этапа Всероссийской олимпиады   Кузнецову С.В..

2. Провести олимпиады в сроки, указанные в приложении к приказу.

3. Назначить ответственными за сбор протоколов проведения олимпиады

председателей методических объединений:

 Никитину И.В.

 Пожогину Г.Ю.

 Бантьеву Т.В.

 Никитину М.С.

4. Назначить ответственными за составление электронной базы проведения

олимпиады Удалову Е.В. и Самойлова И.В.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________ /Аксенова Л.П./

mailto:s419@list.ru